Rua XV de Novembro 971 - Centro - Curitiba - PR - CEP: 80060-000
 e-mail: contatopalcoparana@palcoparana.pr.gov.br

EDITAL Nº 01/2023 – ANEXO VI

MODELO DE RECURSO

À

Comissão Eleitoral,

Ref.: Processo nº 20.683.481-1 – Eleição para Representante dos

Empregados ao Conselho de Administração do PalcoParaná.

Senhor Presidente da Comissão Eleitoral,

Eu, ___________________________________________________________ (nome

completo),________________ (cargo), portador(a) do R.G. nº _____________

e inscrito(a) no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF sob o nº ______________,

venho interpor:

( ) recurso em decorrência do indeferimento da minha habilitação como

candidato

(   ) recurso em decorrência do indeferimento da minha habilitação como

eleitor

(   ) recurso inominado

Pelas razões apresentadas em anexo (Anexo 1 – Exposição de Motivos),

apresento (Anexo 2 – Documentos Probatórios) os seguintes documentos

como forma de comprovação das razões recursais:

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Curitiba/PR, em ___ de _____________ de 2023.

___________________________________________

Assinatura

Rua XV de Novembro 971 - Centro - Curitiba - PR - CEP: 80060-000
 e-mail: contatopalcoparana@palcoparana.pr.gov.br

Anexo 1 – Exposição de Motivos

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Rua XV de Novembro 971 - Centro - Curitiba - PR - CEP: 80060-000
 e-mail: contatopalcoparana@palcoparana.pr.gov.br

Anexo 2 – Documentos Probatórios